RE€UA D E

PEDRA
BRANCA

ANEXO

COMUNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE PEDRA BRANCA. PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS
N.° 00412022TP. 10  TERMO ADITIVO AO EDITAL. O Munícipio de Pedra Branca torna público o 1
TERMO ADITIVO ao edital em referência. EMENTA: RETIFICAÇÃO NO SENTIDO DE SUPRIMIR O
TEXTO CONTIDO NA ALINEA "C" DA CLÁUSULA 5.4.4. DO EDITAL E ALÍNEA C" DO ITEM 8.4 DE
SEU ANEXO 1 Cópia do ato poderá ser adquirida no setor de licitações, no Centro Administrativo
Cesário Mendes, Centro, Pedra Branca, nos dias úteis após esta publicação, no horário de
atendimento ao público das 08:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h e ainda nos seguintes sítios
eletrônicos: <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br > e <www.pedrabranca.ce.çov.br!Iicitacao.hp>. Pedra
Branca, 17 de janeiro de 2022. Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 18 de JANEIRO de 2022 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE;
- Jornal de grande circulação (O Povo);

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência).

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°07.726.540/0001-04 - Fone; (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwoedrabranca.ceqcw.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63630-000